[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

ДУМА КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

    27.09.2018                                          с. Кривошеино                                           № 226
                                                                  Томской области

В целях приведения в соответствие с Законом Томской области от 11.09.2007                    № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»

  Дума Кривошеинского района РЕШИЛА:

1.Внести в Приложение № 1 к решению Думы Кривошеинского района от 25.04.2013 № 262 « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинский район» следующие изменения:

1.1. В третьем абзаце  пункта 3.2. Раздела III. «Проведение аттестации»  слова «повышение квалификации, подготовка и переподготовка» заменить словами «получение  дополнительного профессионального образования».
2. Внести в Приложение № 2  к  «Положению о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинский район», утвержденного  решением Думы Кривошеинского района от 25.04.2013 № 262 следующие изменения:

2.1. В пункте 3 Аттестационного листа слова «повышение квалификации, подготовка и переподготовка» заменить словами «получение  дополнительного профессионального образования».

3.Данное решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4.Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести» и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет».
Председатель Думы
Кривошеинского района
В.В.Нестеров
Глава Кривошеинского района
С.А.Тайлашев
О внесении изменений в решение Думы Кривошеинского района от 25.04.2013 № 262 « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих муниципального образования Кривошеинский район»